
fus:
Kcltr"l!e:

Nlal vědurní
Fť edmět:

Oci:

Re: Kardio FN Motol 2738257 pro Espo Med spol.s.r.o.
" l nfo ESPOM ED" - ú terý 03.0g. 201 9 1 4:31

Dobrý den,

Potvrzuj i přij etí

S pozdravem

objednáv} < y a ceni.l

EspoMed spol. s r, o.

3. 9. 2019 v 74:11
>  Odběratel:

>  Fakultní  nemocnice v Motole
>  oddělení  _nákupu SZM FN Motol objednávka č í sfo:  2138251
>  V Úvalu 84 ID :  319916
>  150 18 Praha 5 - Moco]  Datum :  O3.09.2C19

>  IČ o: OOO 64-2O3
>  DIČ ; CZOOO642a3
>  Espo Med spol"s.r.c.
>  BŤ ezová 4B2
>  500 03 Hradec Králorzé

>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Motol
>  Komunikač ni uzel -2D
>  Pře; imka zbož í  Po 6:a0 až  20:OO, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:00-15:OO

>  ,Obiednáváme u Vás:
>  9915/1 9 Klinrka zobrazovací ch metod UR 2. LF a FN Motol - angiografické
pracovi š  tě

>  Název poč et
>  1 SOLITAIRE stent intrakraniálni samoexpandibilní  1 KS
>  á 1 KS 5AB-6-20 52O63a výr.č .:
A750710
>  ( 31.05 .2aIB Z20I1-a3670B)
>  2 REBAR mikrokatetr neurovaskulárni
>  álKS
A11 .1322
>  ( 30.06 ,2aI1 )

>  3 Navien A+  katetr podpů rný
) Navlen A+  072
>  álKS
Al40455
>  ( 30.06 .2aL1 )

>  Celkem:

1Ks

aspirač ní  koronární  1 KS

RFXAO72-115-0BMP 52063a Výr.č .:

q5 q)1 A1

105-50B2-145 520630 Výr. č , :

) Dodávaný materráI  musí  být v souladu se zákony 22/ I9g1 Sb. a 26B/2OL4 sb,

) cena dodávky se řidí  smlouvou nebo postedni cenovou nabidkou.
>  Faktura musi splňovat vš echny nálež í tosti dané  zákonem č ,235/2OO4 Sb. a
>  musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
>  Na dodací m listě i faktuře uvádě;te vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak
zbož i



>  nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
>  Dodávejte pouze celá balení .
>  Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to ob;ednávky.
>  Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejněni
>  v regí stru smluv ministerstrra vnitra Č R v sorrladu s § 6 odst. 1

>  zákorla 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
>  Není -lr dohodnuto j inak, považ u;te objednávku nevyřizenou do jednoho
měsí ce
>  za zruš enou.
>  Ostatni ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


